ЧАУЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
13.10.2016                                                                                                                  № 35

с. Чаузово

	Об утверждении состава комиссии по контролю за исполнением бюджета сельсовета, проведению экспертизы проектов бюджета сельсовета и нормативных правовых актов органов местного самоуправления, регулирующих бюджетные правоотношения

В соответствии с Положением о комиссии по контролю за исполнением бюджета сельсовета, проведению экспертизы проектов бюджета сельсовета и нормативных правовых актов органов местного самоуправления, регулирующих бюджетные правоотношения, руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, сельский Совет депутатов решил:

1.  Утвердить комиссию по контролю за исполнением бюджета сельсовета, проведению экспертизы проектов бюджета сельсовета и нормативных правовых актов органов местного самоуправления, регулирующих бюджетные правоотношения в составе:

Купров Андрей Анатольевич – депутат Чаузовского сельского Совета Депутатов второго созыва  , председатель постоянной комиссии по бюджету и вопросам местного самоуправления, председатель комиссии.

Члены комиссии:

Логиновская Ирина Владимировна, бухгалтер- экономист;

 Рыжкова Наталья Владимировна, заведующая сельским клубом.

2. Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов от  03.11.2011 № 14 «Об утверждении состава комиссии по контролю за исполнением бюджета сельсовета, проведению экспертизы проектов бюджета сельсовета и нормативных правовых актов органов местного самоуправления, регулирующих бюджетные правоотношения».
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Глава  сельсовета

     А.В. Склюева